
ＪＡバンクをご利用のお客様へ 

 

 

丸瀬布ＡＴＭ廃止のお知らせ 

 日頃よりＪＡえんゆう・ＪＡバンクをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、当組合丸瀬布ＡＴＭは、令和６年３月２９日（金）の稼働日をもちまして廃

止させていただくこととなりました。 

 これまでご利用いただきました皆様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理

解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、廃止後につきましては、本所・中湧別支所・遠軽支所・遠軽厚生病院・生田原支所

内ＡＴＭ、または、提携金融機関ＡＴＭのご利用をお願いいたします。 

 

最 終 稼 働 日  令和６年３月２９日（金） 

AM９：００～PM１５：００ 

JA えんゆう ATM  本所・中湧別支所・遠軽支所・遠軽厚生病院・ 

生田原支所 

町内提携 ATM  セブン銀行・ローソン銀行・ゆうちょ銀行・ 

遠軽信用金庫・北洋銀行・北海道労働金庫 

             ※入出金・残高照会が可能です 

                    （遠軽信用金庫・北洋銀行・北海道労働金庫は入金不可） 

※お取扱時間帯により手数料がかかる場合がございます 

＜お問い合わせ先＞ JA えんゆう遠軽支所 金融課 TEL 0158-42-7221 


